

MAİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 31 Mart 2023

Siz, değerli üyelerimizin bilgilerine sunarız;

- ✓ Türkiye ile Avrasya'nın en büyük sağlık ve medikal fuarı olma özelliğini taşıyan '**EXPOMED Eurasia**', 16-18 Mart 2023 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirildi.

30'uncusu düzenlenen fuara; Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sabahattin Aydın, İstanbul İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, TÜSEB Başkanı Prof. Dr. Erhan Akdoğan, TİTCK Başkanı Dr. Asım Hocaoğlu, TİTCK Başkan Yardımcıları Dr. Mehmet Hakan Fırat, Dr. Ecz. Sevil Azak Sungur, Doç. Dr. Mehmet Kürşat Derici, TİTCK Daire Başkanları ve DMO yetkilileri katılım sağladı.

Sağlık Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Sabahattin Aydın, fuar alanındaki firma standlarını gezerek sergilenen değerlendirmelerde bulundu ve tıbbi cihazlar hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Expomed Fuarında; İnavosyon Alanın'da 'MDR-IVDR Geçiş Süreçleri', 'Tıbbi Cihazda Klinik Değerlendirme ve Klinik Araştırmalar', 'Tıbbi Cihazda Biyouyumluluk ve Kimyasal Karakterizasyon Testleri', 'Kamu ve Özel Teşvikler' hakkında kurum yetkililerinin ve uzmanların katılımı ile paneller gerçekleştirildi.

Kurum yetkililerinin ve sektör Sivil Toplum Kuruluşlarının da yer aldığı 3 gün süren Medikal dünyasının bölgedeki en büyük ticari buluşması olan fuarda 700'ün üzerinde yerli ve yabancı katılımcı firma stand açmış ve ziyaretçiler ile buluşmuştur.

Bu vesile ile Standlı katılan üyelerimize ve sektörü yalnız bırakmayan tüm ziyaretçi üyelerimize teşekkür eder, Fuarın firmalarımız için güzel iş ortaklıklarına vesile olmasını dileriz.



MAİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 31 Mart 2023



MAİAD FAALİYET BÜLTENİ

01 – 31 Mart 2023

- ✓ SGK SUT eşleştirmelerine, görseller nedeniyle retlerin verilmesi, SUT koduna aynı barkod ile ikinci defa başvurulamaması, değerlendirme sürelerinin uzun olması ve bu sorunlara uzun zamandır kurum tarafından çözüm üretilmemesi nedeniyle tedarik zincirinde yaşanan sıkıntıların kamuoyu ile paylaşılması amacıyla Tıbbi Cihaz Sektör Platformu olarak Basın Duyuru hazırlanmaktadır.
- ✓ Güney Kore Hükümeti'ne bağlı Kore Ticaret Yatırım Teşvik Ajansı (KOTRA) doğrudan, kar amacı olmayan bir devlet kurumudur. Başkan Yardımcımız S. Ümit Erol hanım 23-24 Mart'ta Kore'nin başkenti Seul'de COEX fuar alanında yapılan KIMES Medikal ve Hastane Ekipmanları fuarına KOTRA'nın davetlisi olarak katılım sağlamıştır. 24 Mart tarihinde '**Türk Medikal Sektörünün Görünümü, Kore Firmaları İçin Fırsatlar ve Tıbbi Cihaz ÜTS Kaydı, SGK Geri Ödeme Sunumu**' yaparak sektörümüz hakkında bilgi paylaşımında bulunan Erol KOTRA-MAİAD işbirliği konusunda olumlu görüşlerimizi bildirmiştir.



Derneğimize yeni katılan üyelerimiz;

DİTANOVA SAĞLIK VE MÜŞAVİRLİK HİZ. LTD. ŞTİ.

DİTANOVA

BİRLİKTE KUVVET DOĞAR

Saygılarımızla

MAİAD Yönetim Kurulu